堺西下サ第９３６号

令 和 ４ 年 ９ 月 ２ 日

堺市自治連合協議会

校 区 代 表 者 様

堺 市 上 下 水 道 局

下 水 道 管 路 部 長

堺区・西区における下水道管路施設の維持管理について

 皆様方には、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

 平素は、本市の下水道事業にご協力賜りありがとうございます。

 さて、別添のとおり堺区・西区における下水道管路施設の維持管理業務につ

きまして、令和 5 年度より包括的民間委託の導入を行いますので、ご報告申し

あげます。

   （問合せ先）堺市 堺市上下水道局 下水道管路部

西部下水道サービスセンター （担当 浅井）

         〒591-8031 堺市北区百舌鳥梅北町 2丁 57番地 1

         TEL（０７２）２５０－４０８１（直通）

         FAX（０７２）２５０－６２７０